PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDON
ESTADO DO PARANÁ

Avenida Brasil, 1500 – Centro – Edifício Borges de Medeiros, CEP 87.800-000

www.rondon.pr.gov.br – prefeitura@rondon.pr.gov.br

FONE/FAX (44) 3672-1122 - CNPJ 75.380.071/0001-66

Prefeitura Municipal de Rondon - www.rondon.pr.gov.br – prefeitura@rondon.pr.gov.br

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2015 - F

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Rondon - PR, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA o

resultado final para os candidatos portadores de necessidades especiais, referente ao Concurso Público

aberto através do Edital de Concurso Público Nº 001/2015, conforme abaixo discriminado:

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
NOTA FINAL RESULTADO

146313 HELIVELTO DE ANGELO 04/10/1993 50,0 1.

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS – MASCULINO

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO

NOTA
PROVA

PRÁTICA

NOTA
PROVA

OBJETIVA

NOTA
FINAL

RESULTADO

147043 CARLOS EDUARDO MANO 10/07/1984 53,0 65,0 59,0 1.

EDUCADOR INFANTIL

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO

NOTA
PROVA DE
TÍTULOS

NOTA
PROVA

OBJETIVA

NOTA
FINAL

RESULTADO

146872 JOSINEIA DE SOUZA CARVALHO 06/03/1981 -o- 50,0 50,0 1.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Rondon - PR, 25 de agosto de 2015.

ROBERTO APARECIDO CORREDATO
PREFEITO MUNICIPAL